
 

 
 

JUDr. Lenka Brunclíková 
Advokátka 

Lenka Brunclíková se specializuje na oblast práva duševního vlastnictví, informačních technologií a 
franchisingové agendy. V oblasti práva duševního vlastnictví se potom věnuje zejména průmyslovému 
a autorskému právu, kdy poskytovala právní poradenství v oblasti revize a tvorby řady smluv týkajících 
se ochrany práv k duševnímu vlastnictví včetně smluv licenčních.  

Taktéž se podílela na řešení sporných otázek a námitkových řízení v oblasti ochranných známek jak 
před českými, tak zahraničními institucemi. Tématem její rigorózní práce byla rozlišovací způsobilost 
ochranných známek, kterou se taktéž v praxi zabývá.  

Během své dosavadní praxe se podílela také na právním poradenství v oblasti obchodního smluvního 
práva, kdy pomáhala celé řadě významných českých i zahraničních klientů s nastavením smluv s 
jejich obchodními partnery. 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2022 pracovala tři roky v přední české advokátní kanceláři, kde se zaměřovala 
zejména na korporátní právo, sporovou agendu, pracovní právo a právo duševního vlastnictví. 

Projekty 

 

▪ právní poradenství při vyjednávání licenčních smluv české státní příspěvkové organizace se zahraničními vydavateli odborné literatury 

▪ právní poradenství české vysoké škole v transakčních záležitostech v souvislosti s patenty 

▪ právní poradenství při zajišťování franchisingové sítě klienta  

▪ právní poradenství při produkci filmů a seriálů pro světová filmová studia 

▪ právní poradenství v oblasti autorských práv spojených s konanou výstavou v zahraničí 

▪ právní poradenství týkající se rozlišovací způsobilosti ochranné známky 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický, francouzský 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Karlova v Praze, Právnická fakulta, Praha (2023), titul JUDr. 

Univerzita Karlova v Praze, Právnická fakulta, Praha (2020), titul Mgr. 

University of Helsinki, Právnická fakulta, Helsinky (2018), program Erasmus 

 

 

E: lenka.brunclikova@havelpartners.cz 
 

mailto:sona.manukjan@havelpartners.cz

